
 
 

 

КАТЕДРАТА ЗА ОРАЛНА ХИРУРГИЈА 

ТЕРМИНИ ЗА КОНСУЛТАЦИИ СО СТУДЕНТИ ЗА УЧЕБНА 2025/26 

 

1 Проф. д-р Борис Величковски 
Четврток 10 – 12 ч 
Петок 10 – 12 ч 

2 Проф. д-р Гордана Апостолова 
Среда 11– 13 ч 
Четврток 11 – 13 ч 

3 Проф. д-р Марина Кацарска 
Среда 9 – 11 ч 
Четврток 10 – 12 ч 

4 Проф. д-р Оливер Димитровски 
Понеделник 11 – 13 ч 
Вторник 11 – 13 ч 

5 Виш. Сов. д-р Љуба Симјановска 
Среда 13 – 15 ч 
Четврток 9 – 11 ч 

6 Виш. Нау. Сор. д-р Билјана Евросимовска 
Понеделник 13 – 15 ч 
Вторник 9 – 11 ч 

7 Асс. д-р Владимир Филиповски 
Понеделник 11 – 13 ч 
Четврток 11 – 13 ч 

8 Асс. д-р Спире Спасовски 
Петок 10 – 12 ч 
Вторник 10 – 12 ч 

 

 

 

Раководител на  

Катедрата за Орална хирургија 

               Проф. д-р Борис Величковски 

 


